
FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
TORNEO SPEEDWAY LAS PAREDES SAN RAFAEL 2014

3º FECHA    - 23 DE ENERO DE 2014 - LAS PAREDES - SAN RAFAEL -

INSCRIPTOS

CITROEN

Nro Piloto Localidad
1 Mattiucci Marcelo San Rafael
2 Coletti Hugo San Rafael
3 Perez Facundo San Rafael
4 Pietrelli Silvio San Rafael
5 Baj Buj Brahin San Rafael
28 Rosas Orlando San Rafael
29 Bautista Marcos San Rafael
37 Mattiucci Juan Pablo San Rafael
56 Zalazar Jose Luis San Rafael

CANT= 14.-9.-

PRIMER SERIE

CITROEN

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo
1 1 Mattiucci Marcelo 6
2 3 Perez Facundo 6
3 29 Bautista Marcos 6
4 37 Mattiucci Juan Pablo 6
5 5 Baj Buj Brahin 3

Notas: DEPORTIVA SIN NOVEDAD.-



FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
TORNEO SPEEDWAY LAS PAREDES SAN RAFAEL 2014

3º FECHA    - 23 DE ENERO DE 2014 - LAS PAREDES - SAN RAFAEL -

SEGUNDA SERIE

CITROEN

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo
1 4 Pietrelli Silvio 6
2 2 Coletti Hugo 6
3 56 Zalazar Jose Luis 3
4 28 Rosas Orlando No Largó

Notas: DEPORTIVA SIN NOVEDAD.-

FINAL DE COMPETENCIA

CITROEN

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 1 Mattiucci Marcelo 12

2 3 Perez Facundo 12

3 5 Baj Buj Brahin 12

4 4 Pietrelli Silvio 12

5 56 Zalazar Jose Luis 11

6 29 Bautista Marcos 9

7 37 Mattiucci Juan Pablo 2

8 2 Coletti Hugo N.R.P.

9 28 Rosas Orlando N.R.P.

Notas:


